GIẤY MỜI

Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự xét duyệt bình cử gọi công dân khám

 sức khỏe (NVQS) tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2026

Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Tân Đoàn (HĐNVQS) tổ chức họp triển khai

công tác xét duyệt bình và bình cử gọi công dân khám sức khỏe, tuyển chọn gọi

công dân nhập ngũ và tham gia nghĩa vụ công an nhân dân năm 2026 như sau:

 1. Thành phần:

 Các thành viên Hội đồng NVQS xã Tân Đoàn (theo Quyết định số 387/QĐ-

UBND ngày 12/11/2025 về việc kiện toàn Hội đồng NVQS xã Tân Đoàn).

 2. Nội dung: Họp triển khai công tác xét duyệt và bình cử gọi công dân

khám sức khỏe (NVQS) tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và tham gia nghĩa vụ

công an nhân dân năm 2026.

 3. Thời gian: 14 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 11 năm 2025 (thứ Hai)

 4. Địa điểm: Hội trường nhà Văn hóa xã Tân Đoàn (thôn Còn Riềng)

 5. Tổ chức thực hiện:

 - Giao Ban CHQS xã (cơ quan thường trực) chuẩn bị văn bản liên quan và

danh sách các công dân thuộc diện xét duyệt gọi khám sức khỏe (NVQS) chuẩn bị

nhập ngũ năm 2026.

- Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị phòng họp.

 Hội đồng NVQS xã Tân Đoàn trân trọng kính mời các thành phần đến dự

đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Vũ Ngọc Hà

UBND XÃ TÂN ĐOÀN

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

Số:    /GM-HĐNVQS

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Đoàn, ngày    tháng 11 năm 2025

		2025-11-15T07:52:07+0700

		2025-11-15T09:54:56+0700

		2025-11-15T09:54:56+0700

		2025-11-15T09:54:56+0700